

Årsredovisning för
Leksas Schakt AB

559289-0049

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrius Leksas
Styrelseledamot

2026-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leksas Schakt AB, 559289-0049, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Gällivare utför gräv- schakt- och entreprenadarbeten samt transportarbeten jämte därmed förenlig verksamhet.

Under verksamhetsåret har bolaget utökat sin verksamhet genom att etablera en ny verksamhetsgren inom snickeritjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital har under räkenskapsåret förbrukats till följd av minskad omsättning samt ökade kostnader hänförliga till renovering av en fastighet som förvärvades under föregående räkenskapsår. Fastigheten avses säljas under nästkommande räkenskapsår. Styrelsen bedömer att försäljningen kommer att bidra till att återställa bolagets egna kapital.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 766 517	9 155 854	1 657 590	77 286
Resultat efter finansiella poster	-255 778	208 049	32 110	-49 802
Soliditet %	-26,9	15,7	8	62

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	34 235	156 657
Balanseras i ny räkning		156 656	-156 657
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			-255 778
Belopp vid årets utgång	25 000	40 891	-255 778

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 891
Årets resultat	-255 778
Summa	-214 887
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-214 887
Summa	-214 887

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 766 517	9 155 854
Övriga rörelseintäkter		2 277	5 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 768 794	9 161 472
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 876	-161 164
Övriga externa kostnader		-1 916 298	-2 660 843
Personalkostnader	2	-6 026 713	-6 061 336
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 357	-44 304
Övriga rörelsekostnader		-10 758	-21 736
Summa rörelsekostnader		-8 016 002	-8 949 383
Rörelseresultat		-247 208	212 089
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		384	583
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 954	-4 623
Summa finansiella poster		-8 570	-4 040
Resultat efter finansiella poster		-255 778	208 049
Resultat före skatt		-255 778	208 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-51 392
Årets resultat		-255 778	156 657

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	355 400	361 978
Inventarier, verktyg och installationer		178 587	128 778
Summa materiella anläggningstillgångar		533 987	490 756
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		563 987	520 756
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		-381 357	5 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		512 207	829 900
Summa kortfristiga fordringar		130 850	835 264
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 364	19 410
Summa kassa och bank		12 364	19 410
Summa omsättningstillgångar		143 214	854 674
SUMMA TILLGÅNGAR		707 201	1 375 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 891	34 235
Årets resultat		-255 778	156 657
Summa fritt eget kapital		-214 887	190 892
Summa eget kapital		-189 887	215 892
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 098	3 123
Skatteskulder		29 272	35 871
Övriga skulder		277 650	556 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		521 068	563 564
Summa kortfristiga skulder		897 088	1 159 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		707 201	1 375 430

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	40
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	11	12

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	366 363	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		366 363
Utgående anskaffningsvärden	366 363	366 363
Ingående avskrivningar	-4 385	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 578	-4 385
Utgående avskrivningar	-10 963	-4 385
Redovisat värde	355 400	361 978

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-19

Gällivare

Andrius Leksas
Andrius Leksas
Styrelseledamot

2026-03-19
Datum